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Szanowni Państwo,
Wejście w życie w dniu 8 czerwca 2012 r. ustawy z 30 marca 2012 r. o zmianie ustawy o uruchamianiu środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na finansowanie wspólnej polityki rolnej (Dz.U. z 2012, poz. 577) umożliwiło
beneficjentom PROW 2007-2013 realizującym operacje w ramach działania  „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” otrzymanie
z agencji płatniczej środków przeznaczonych na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na
realizację tych operacji.

Dlatego od  dnia 08.06.2012 r. Wnioskodawcy mogą ubiegać się o wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych
ponoszonych na realizację operacji składając wraz z wnioskiem -  Załącznik do Wniosku o przyznanie pomocy w ramach
działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom
przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi składany w przypadku, gdy
Wnioskodawca ubiega się o środki przeznaczone na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na
realizację operacji. W związku z powyższym została również uaktualniona instrukcja wypełniania wniosku o przyznanie pomocy.
 
W celu prawidłowej obsługi aktywnego formularza wniosku konieczne jest używanie Adobe Readera w wersji X (10.1.2) lub
nowszej. Wersje te są do pobrania na stronie www.adobe.com [1].

Nowe dokumenty to:

1.WOPP Wersja 6z - Formularz wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w
zakresie małych projektów wraz z instrukcją jego wypełniania obowiązuje dla naborów, które rozpoczęły bieg od dnia 6 kwietnia
2012 r.

2.Załącznik do Wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych
projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do
osiągnięcia celów tej osi składany w przypadku, gdy Wnioskodawca ubiega się o środki przeznaczone na wyprzedzające
finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji.

3.Instrukcja do wersji 6z  - Uwaga: nowa wersja Instrukcji wypełniania wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413
"Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" dla małych projektów, obowiązująca od 08.06.2012r.
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